
ZARZĄDZENIE NR 343/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Doroty Agnieszki Cieślak - Dudy – nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie – w składzie:

1) Halina Bonecka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Aneta Bednarska  – wicedyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Jolanta Sawicka - Jurek - ekspert;

4) Joanna Iwona Kowalska – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 4 grudnia 2017 r. w sali 225 Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, ul. Ogrodowa 4.

§ 3. Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty uczestniczy w pracach Komisji Egzaminacyjnej po 
przedłożeniu przewodniczącemu stosownego upoważnienia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: CF8E35E8-99A6-468C-9CDE-116D23F6A590. Podpisany Strona 1




